
Extrato por período

Cliente: FRAT ESPIRITA IRMAO GLACUS 

Conta: 0090 / 003 / 00502885-5

Data: 21/12/2018 - 08:27

Mês: Dezembro/2018

Período: 1 - 21

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 42.197,25 C

30/11/2018 028525 DB SALARIO 18.262,00 D 23.935,25 C

04/12/2018 028525 DEB TARIFA 12,00 D 23.923,25 C

05/12/2018 200900 DB AT LUZ 1.528,13 D 22.395,12 C

06/12/2018 368061 CRED TEV 12.000,00 C 34.395,12 C

06/12/2018 028525 DB SALARIO 32.800,00 D 1.595,12 C

07/12/2018 005563 CRED TEV 41.683,99 C 43.279,11 C

07/12/2018 292651 CRED TEV 3.000,00 C 46.279,11 C

07/12/2018 585142 DEB P FGTS 4.492,80 D 41.786,31 C

10/12/2018 124709 CRED TEV 111,00 C 41.897,31 C

10/12/2018 853429 PAG AGUA 1.642,83 D 40.254,48 C

10/12/2018 028525 DEB TARIFA 12,00 D 40.242,48 C

17/12/2018 266203 PG ORG GOV 3.064,65 D 37.177,83 C

20/12/2018 905885 PAG AGUA 1.621,97 D 35.555,86 C

20/12/2018 028525 DB SALARIO 15.147,00 D 20.408,86 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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